
UCHWAŁA NR XXV/182/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/169/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości na 2021 rok 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8, art.40 ust.1, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. , poz. 713 ze zm.) oraz art.5, art.7 ust.3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz.1170 ze zm.) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2021 r. (M.P. z dnia 30 lipca 2020 r. poz. 673) 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 

uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XXIV/169/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości na 2021 rok. 

᠆  pkt. 2 o t r z y m u j e brzmienie:  

„od budynków lub ich części związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą oraz od części 
budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej (w tym wynajmu pokoi 
gościnnych i stołówki domowej również w gospodarstwach agroturystycznych) – 24,80 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej;”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczyrku. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

Id: 30B51321-DC8A-42F4-B26E-20EECA3C3063. Podpisany Strona 1 z 1




